Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Курганский педагогический колледж»

П Р И К А З

от «22» августа 2025 года        №

О зачислении

в число студентов очной

формы обучения в 2025 году

На основании протокола заседания приемной комиссии № 4 от 22 августа

2025 года ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В соответствии с п. 8.3. Правил приема ГБПОУ «Курганский

педагогический колледж», утвержденных приказом № 80 от 27 февраля 2025

года, зачислить в число студентов очной формы обучения ГБПОУ «Курганский

педагогический колледж» для освоения основной профессиональной

образовательной программы СПО углубленной подготовки  на базе основного

общего образования по специальности 44.02.01 Дошкольное образование с

01.09.2025 с оплатой  стоимости обучения, следующих лиц:

1. Лисьих Светлана Сергеевна

2. Орешникова Полина Васильевна

2. В соответствии с п. 8.3. Правил приема ГБПОУ «Курганский

педагогический колледж», утвержденных приказом № 80 от 26 февраля 2025

года, зачислить в число студентов очной формы обучения ГБПОУ «Курганский

педагогический колледж» для освоения основной профессиональной

образовательной программы СПО углубленной подготовки  на базе основного

общего образования по специальности 44.02.03 Педагогика

дополнительного образования с 01.09.2025 с оплатой  стоимости обучения,

следующих лиц:

1. Кривина Яна Вячеславовна

2. Мезенцева Анастасия Сергеевна

3. Кокорин Артём Максимович

3. В соответствии с п. 8.3. Правил приема ГБПОУ «Курганский

педагогический колледж», утвержденных приказом № 80 от 26 февраля 2025

года, зачислить в число студентов очной формы обучения ГБПОУ «Курганский

педагогический колледж» для освоения основной профессиональной

образовательной программы СПО углубленной подготовки  на базе основного

общего образования по специальности 49.02.01 Физическая культура с

01.09.2025 с оплатой  стоимости обучения, следующих лиц:

1. Абрамова Елизавета Ивановна

2. Афонин Илья Сергеевич

3. Аргинбаев Самир Жанатович

4. Белоусова Маргарита Владимировна

5. Босов Савелий Сергеевич

6. Быков Кирилл Николаевич

7. Васильев Никита Андреевич

8. Волков Даниил Александрович

9. Воропаева Софья Александровна

10. Достовалов Александр Дмитриевич

11. Зайцева Софья Александровна

12. Зверева Валерия Алексеевна

13. Иванова Ксения Сергеевна

14. Качанов Илья Вячеславович

15. Кушкумбаев Тамерлан Арманович

16. Назаренко Егор Михайлович

17. Обухова Дарья Викторовна

18. Филиппов Матвей Алексеевич

19. Фролов Роман Русланович

20. Шишин Иван Николаевич

21. Шмакова Анна Алексеевна

4. В соответствии с п. 8.3. Правил приема ГБПОУ «Курганский

педагогический колледж», утвержденных приказом № 80 от 27 февраля 2025

года, зачислить в число студентов очной формы обучения ГБПОУ «Курганский

педагогический колледж» для освоения основной профессиональной

образовательной программы СПО базового уровня  на базе основного общего

образования по специальности 54.01.20 Графический дизайнер с 01.09.2025

с оплатой  стоимости обучения, следующих лиц:

1. Агеев Павел Игоревич (Пр.№ 197/1 с от 04.09.2025)

2. Бахирева Алина Алексеевна

3. Безносюк Кристина Анатольевна

4. Бородина Юлия Николаевна

5. Бурякова Виктория Дмитриевна

6. Венгерская Мирра Антоновна

7. Волосатова Алина Павловна

8. Говако Полина Игоревна

9. Дергаева Елизавета Алексеевна (При№ 203/1 с от 29.09.2025)

10. Емельянов Артём Алексеевич

11. Ермолик Варвара Александровна

12. Заец Виктория Олеговна

13. Колова Ирина Ивановна (Пр. № 162/1 с от 04.09.2025)

14. Кузнецова Анжелика Александровна

15. Кузовлев Егор Сергеевич

16. Кушнаренко Александр Витальевич

17. Ляшкова Карина Анатольевна

18. Немчинова Анастасия Григорьевна

19. Предеина Ангелина Евгеньевна

20. Рослякова Екатерина Анатольевна

21. Севастьянов Глеб Артемович

22. Сидорук Кристина Дмитриевна

23. Тарасова Ульяна Олеговна

24. Тиминская Анастасия Эдуардовна

25. Урицкая Виктория Руслановна

26. Федорова Диана Денисовна

27. Чуйко Виктория Константиновна

5. В соответствии с п. 8.3. Правил приема ГБПОУ «Курганский

педагогический колледж», утвержденных приказом № 80 от 27 февраля 2025

года, зачислить в число студентов очной формы обучения ГБПОУ «Курганский

педагогический колледж» для освоения основной профессиональной

образовательной программы СПО углубленной подготовки  на базе основного

общего образования по специальности 44.02.02 Преподавание в начальных

классах с 01.09.2025 с оплатой  стоимости обучения, следующих лиц:

1. Алексеева Полина Владимировна

2. Балашкина Полина Алексеевна

3. Барышева Валерия Максимовна

4. Бежинар Полина Дмитриевна

5. Битева Дарья Ильинична

6. Богомолова Дарья Александровна

7. Большакова Елизавета Романовна

8. Бурнатова Дана Сергеевна

9. Буйленкова Милана Александровна

10. Вальц Виолетта Кирилловна

11. Волошина Анастасия Геннадьевна

12. Гасымова Милана Эльчин Кызы

13. Доронина Анастасия Александровна (Пр. № 201/1 с от  19.09.2025)

14. Емельянова Анна Владимировна

15. Зуденкова Мария Вячеславовна

16. Иванова Елизавета Александровна

17. Исмаилова Зарина Элшан гызы

18. Колова Анна Ивановна

19. Кондрашова Анна Александровна

20. Кононова Анна Александрович

21. Кононова Стефания Олеговна

22. Коротких Валерия Владимировна

23. Менщикова Варвара Андреевна

24. Метлева Елена Васильевна

25. Могильникова Светлана Васильевна

26. Мухаметзянова Милана Дамировна

27. Новоторженцева Полина Сергеевна

28. Пережогина Арина Андреевна

29. Попова Анастасия Сергеевна

30. Родионова Ирина Николаевна

31. Рыбина Дарья Владимировна

32. Самофеева Анна Сергеевна

33. Собирова Мадина Абдумуталибовна

34. Таныгина Дарья Александровна

35. Ташбаева Шахида Ринатовна

36. Тонкова Валерия Владимировна

37. Трайстарь Дарья Ивановна

38. Тутова Елизавета Алексеевна (При. № 201/1 с от 19.09.2025)

39. Устюгова Анна Владимировна

40. Филиппова Виолетта Кирилловна

Врио директора                                                                                  Тишкова Л.П.